2024年 10 月 吉日

各位

日本マイコトキシン学会

        第 92 回学術講演会 実行委員会

「日本マイコトキシン学会 第 92回学術講演会」

講演会付設展示出展

およびランチョンセミナープレゼンテーションへの応募のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日本マイコトキシン学会では、「第 92 回学術講演会」を以下のとおり開催いたします。今回の学術

講演会では、一般講演・ポスター発表に加えて、特別講演、シンポジウムおよびランチョンセミナーを

計画しております。

つきましては、次頁のとおり、付設展示出展およびランチョンセミナーへの応募のご案内を申し上

げます。この機会をぜひ有意義にご利用いただければ幸いです。盛況な学術講演会となりますよう実

行委員一同準備を進めていきますので、ご協力の程お願い申し上げます。

敬具

記

日本マイコトキシン学会 第 92 回学術講演会 開催概要

期  日 2025年 1 月 10 日（金） 9時 30分～17時 40分

9時 00分から受付（予定）

     会  場 東洋大学川越キャンパス 4号館 421教室

〒350-8585 埼玉県川越市鯨井 2100

・東武東上線 鶴ヶ島駅下車 徒歩 約 10 分

     世話人 安藤 直子（東洋大学）

     主  催 日本マイコトキシン学会（http://www.jsmyco.org）

特別講演

「作用機構研究からみた農業用殺菌剤の開発動向と最近の話題」 藤村真（東洋大学名誉教授）

シンポジウム

「食と微生物研究の新しい展開」（仮題）

学術講演会の詳細なプログラムにつきましては、確定次第、あらためてご案内いたします。

http://www.jsmyco.org/index.html
http://www.jsmyco.org/

付設展示（2025 年 1 月 10 日（金） 学術講演会開催日当日）

① 展示スペース     東洋大学川越キャンパス 4 号館予定

② 搬入搬出     詳細につきましては展示申込締切り後、あらためてご連絡申し上げます。

③ 展示費用     賛助会員：30,000 円（税込）、非賛助会員：40,000 円（税込）

④ 申込締切日 2024年 11月 12 日（火）

⑤ 申込方法   下記の申込先（E-mail）に必要事項（会社名/部署名、担当者名、連絡先、

         E-mail）を記入の上、お申込下さい｡

⑥ 注意事項     受付は先着順とし、予定スペースが埋まり次第締切ります。お早めにお

         申込み下さい｡ご不明な点は下記の担当者までお問い合わせ下さい。

※ 展示場所などは実行委員会にて決定いたします。詳細は後日連絡いたします。

申込企業等は、講演会参加費 1 名分無料となります。

適格請求書発行事業者としての登録はいたしておりません。

ランチョンセミナー（企業プレゼンテーション）

① 日  時      2025年 1月 10日（金）11時 50分～12時 50分（予定）

② 場  所      東洋大学川越キャンパス 4 号館 421 教室

（最大 100 名を予定）

③ 内 容      ＜企業プレゼンテーション＞

               3 社程度の各担当者によるプレゼン（1社 20 分間程度を予定）

④ 費  用      賛助会員：50,000円（税込）、非賛助会員：60,000円（税込）

⑤ 資料掲載    A4 サイズ 1 ページ以内にランチョンセミナー内容をお送りください。

要旨集に掲載いたします。資料原稿の締切りは 2024 年 11 月 22 日（金）の予定で

す。

詳細につきましては申込締切り後、あらためてご連絡申し上げます。

⑥ 申込締切日     2024年 11月 12日（火）

⑦ 申込方法      下記の申込先（E-mail）に必要事項（会社名/部署名、担当者名、連絡先 E-mail）

               を記入の上、お申込下さい｡

⑧ 注意事項    受付は先着順とし、埋まり次第締め切ります。お早めにお申込下さい｡ご不

        明な点は、下記の担当者までお問い合わせ下さい。

※ ランチョンセミナー申込企業等は、講演会参加費 1 名分無料となります。

適格請求書発行事業者としての登録はいたしておりません。

申込先・問合せ先

  日本マイコトキシン学会第 92回学術講演会 実行委員会

世話人 東洋大学 安藤 直子

TEL: 049-239-1384（安藤連絡先）

E-mail: 92@jsmyco.org

http://www.jsmyco.org/index.html